РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2024                                      п.Рощинский                                № 00-000-р

Об отмене решения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, Рощинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Решение от 11.03.2013 №48-81-р «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» считать утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                 Г.Г. Ломова

Глава сельсовета                                                                           И.Ю.Есяков